
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

BE GENETIŠKAI 
MODIFIKUOTŲ 
ORGANIZMŲ 

BE GRŪDŲ  100 PROC. 
ŠVIEŽI 

PRODUKTAI 

DIDELĖ 
MAISTINĖ 

VERTĖ 

ENERGIJA 
AKTYVIEMS 
ŠUNIMS 

VETERINARŲ SUKURTAS   
RECEPTAS 

      TIKRAS PAŠARAS  TIKRIEMS ŠUNIMS 
 



 

 
 

  
 

 
 

 

 

    
  

 

 

 

 

PAGRINDINĖ SUDEDAMOJI 
DALIS 

Aukštos kokybės vištiena.  

Be miltų. 100 proc. baltymų 

yra iš mėsos ir lengvai 

virškinami. 

AKTYVUMAS 

Palaikomasis. 

AMŽIUS 

Suaugę šunys ir (arba) šuniukai. 

 
 
 

 
Subalansuotos sudėties pašaras su L–karnitinu 

(riebalus deginančia aminorūgštimi) idealiai tinka 

formai palaikyti, nutukimui gydyti ir pagyvenusių šunų 

mitybai. 

 
 

Gliukozaminas ir chondroitinas su žaliųjų midijų 

ekstraktu bei alavijais gerina chondroprotektorių 

funkcinius gebėjimus ir skatina kaulų vystymąsi. 

 
 
 
 

 
Maistinė vertė (%) 

Baltymai 27 % 

Neapdoroti aliejai ir riebalai 12 % 

Neapdorotos skaidulos 2,5 % 

Neorganinės medžiagos 7 % 

 
Maistiniai priedai (kg) 
Vitaminas A 24 000 UI, vitaminas D3 1 750 UI, vitaminas E 

190 mg, taurinas 1 200 mg, geležis (geležies sulfato 
monohidratas) 120 mg, jodas (kalio jodidas) 2 mg, varis 
(vario sulfato pentahidratas) 12 mg, manganas (mangano 
sulfato monohidratas) 35 mg, cinkas (cinko sulfato 
monohidratas) 110 mg, cinkas (chelatinis) 25 mg, selenas 
(natrio selenitas) 0,2 mg. 

 
Vaistinės žolelės, taurinas ir Omega-3 riebalų 

rūgštys gerina pažintines funkcijas (mokymosi, 

uoslės, klausos ir kt.). 

 
 
 

Be grūdų, su priobiotikais, 

optimaliai gerinančiais virškinimo sistemos sveikatą. 

 
 
 
 
 
 
 

Technologiniai priedai 
Antioksidantai. 

 
Sudėtis 
Vištiena (min. 22 %), bulvės, žirniai, vištienos riebalai, dehidratuoti gyvuliniai 

baltymai, alaus mielės Saccharomyces cerevisae (nukleotidų šaltinis), lašišų 
aliejus (Omega-3 rūgštys, DHA / EPA), hidrolizuotos vištų kepenėlės, augalinės 
skaidulos (obuoliai, cikorijos, morkos), dehidratuoti kiaušiniai, 
chondroprotektorių kompleksas (gliukozamino hidrochloridas, chondroitino 
sulfatas, žaliųjų midijų ekstraktas Perna canaliculus), manano oligosacharidai, 
fruktooligosacharidai, taurinas, šeriuotųjų jukų ekstraktas, vaistinės žolelės 
(medetkos, alavijai, erškėtuogės, šalavijai, vaistinės oržragės, krapai), augaliniai 
ekstraktai (raudonųjų uogų, kiaulpienių, mėtų lapų, žaliosios arbatos sėklų, 
čiobrelių, rozmarinų), prebiotikai, vitaminai ir mineralai, probiotikai (E. faecium 
NCIMB10415 20 x 106 UFC), L-karnitinas. 

BE GRŪDŲ 

BE GENETIŠKAI 
MODIFIKUOTŲ 
ORGANIZMŲ 

12 Kg. RMK: 49,95 € 

SVEIKATA IR FIZINĖ BŪKLĖ 

EXTRA HEALTH  
„KNINE Extra Health“ yra aukštos kokybės pašaras, 

tenkinantis kasdienius dirbančių ir sportuojančių 

šunų mitybos poreikius. Saikingas baltymų kiekis 

idealiai pritaikytas sveikatai ir subalansuotai mitybai 
palaikyti. 

visus metus. 

BALTYMŲ RIEBALŲ 



PAGRINDINĖ  
SUDEDAMOJI DALIS 
Kalakutiena ir triušiena, 
žvėriena, kuri pasižymi 

AKTYVUMAS 
Daug 
judantiems 
šunims. 

AMŽIUS: 

  

33 %     15 %  

  

15 % 55 % 

FORMULĖS-1 KURAS 

WD POWER DOG  
„KNINE WD Power Dog“ tenkina visus 

sportuojančių ir dirbančių šunų poreikius, 

kai jie užsiima veikla, kuriai atlikti reikia daug 
kalorijų turinčio ėdalo. 

BE GENETIŠKAI 
MODIFIKUOTŲ 
ORGANIZMŲ 

BE GRŪDŲ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 BALTYMŲ        RIEBALŲ 

 
 
 
 
 
 
 

 

skanėsto poveikiu šunims. 
Suaugę šunys ir (arba) šuniukai. 

 
 
 
 

 
Dideliems energijos poreikiams pritaikyta sudėtis 
su dideliu kiekiu L-karnitino, kuris greitina 
medžiagų apykaitą ir padeda deginti riebalus, 
aprūpindamas organizmą energija šuniui 
užsiimant intensyvia veikla. 

 

 
Didelė baltymų koncentracija padeda greičiau gyti po 
traumų, chirurginių operacijų, ir yra naudinga 
besilaukiančioms ir maitinančioms kalėms. 

 
Omega-3 ir Omega-6 riebalų rūgščių šaltinis 

lašišų aliejus gerina pažintines funkcijas 

(mokymosi, uoslės, klausos ir kt.). 

 
 
 

Be grūdų ir su probiotikais, užtikrinančiais 

optimalią virškinimo sistemos sveikatą. 

 
 
 
 

 

Maistinė vertė (%) 

Baltymai 33 % 

Neapdoroti aliejai ir riebalai 15 % 

Neapdorotos skaidulos 2 % 

Neorganinės medžiagos 8 % 

 
Maistiniai priedai (kg) 

Vitaminas A 28 000 UI, vitaminas D3 1 850 UI, vitaminas E 270 mg; 
taurinas 1 800 mg, geležis (geležies sulfato monohidratas) 115 mg, 
jodas (kalio jodidas) 2 mg, varis (vario sulfato pentahidratas) 12 mg, 
manganas (mangano sulfato monohidratas) 32 mg, cinkas (cinko 
sulfato monohidratas) 110 mg, cinkas (chelatinis) 45 mg, selenas 
(natrio selenitas) 0,2 mg. 

Technologiniai priedai 
Antioksidantai. 

 
Sudėtis 
Dehidratuoti gyvuliniai baltymai (iš kurių kalakutienos maž. 55 %, triušienos maž. 15 

%), daržovės (bulvės, žirniai, batatai, moliūgai), vištienos riebalai, alaus mielės 
Saccharomyces cerevisae (nukleotidų šaltinis), lašišų aliejus (Omega-3 rūgštys, DHA 
/ EPA), hidrolizuotos vištų kepenėlės, dehidratuoti kiaušiniai, chondroprotektorių 
kompleksas (gliukozamino hidrochloridas, chondroitino sulfatas, žaliųjų midijų 
ekstraktas Perna canaliculus), augalinės skaidulos (obuoliai, cikorijos, morkos); 
manano oligosacharidai, fruktooligosacharidai, taurinas, šeriuotųjų jukų ekstraktas, 
vaistinės žolelės (medetkos, alavijai, erškėtuogės, šalavijai, vaistinės oržragės, 
krapai), augaliniai ekstraktai (raudonųjų uogų, kiaulpienių, mėtų lapų, žaliosios 
arbatos sėklų, čiobrelių, rozmarinų), prebiotikai, vitaminai ir mineralai, probiotikai 
(E. faecium NCIMB10415 20 x 106 UFC), L-karnitinas. 

12 Kg. RMK: 49,95 € 



    
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

PAGRINDINĖ SUDEDAMOJI 
DALIS 

Šviežia lašiša (41 %) – 

natūralus ir lengvai 

virškinamas baltymų šaltinis. 

AKTYVUMAS 

Daug energijos reikalaujanti veikla. 

AMŽIUS 

Suaugę šunys ir (arba) šuniukai. 

 
 
 

 
Lašiša suteikia daug energijos, yra maistinga ir lengvai 
virškinama. Idealiai tinka šunims, kurių skrandis ar oda yra 
jautrūs. 

Puikus energijos šaltinis darbiniams ir 
sportiniams šunims, kuriems reikia itin didelių 
fizinių ir protinių pastangų. 

 
 

Gliukozaminas, chondroitinas ir žaliųjų midijų ekstraktas 

gerina chondroprotektorių funkcijas, todėl ypač tinka po 

operacijų ar traumų sveikstantiems šunims. 

 
Sudėtyje esantys baltymai nesukelia alergijos, o 

ryžiai yra be glitimo, todėl padeda išvengti 

alerginių reakcijų. 

 
 
 
 

 

Maistinė vertė (%) 

Baltymai 36 % 

Neapdoroti aliejai ir riebalai 15 % 

Neapdorotos skaidulos 2 % 

Neorganinės medžiagos 7 % 

 
Maistiniai priedai (kg) 

Vitaminas A 24 000 UI, vitaminas D3 1 800 UI, vitaminas E 270 mg; taurinas 450 
mg; geležis 155 mg (geležies karbonatas (II)), jodas 2 mg (kalio jodidas), varis 9 
mg (vario (II) sulfato pentahidratas), manganas 8 mg (mangano oksidas), cinkas 
130 mg (cinko oksidas), cinkas 20 mg (amino rūgščių hidratų chelatinis cinkas), 
selenas 0,2 mg (natrio selenitas). 

Technologiniai priedai 
Antioksidantai. 

 
Sudėtis 

Lašiša*, ryžiai, dehidratuoti baltymai, daržovės, kukurūzų 
baltymai, paukštienos riebalai, lašišų aliejus – Omega-3 
riebalų rūgščių šaltinis, alaus mielės, hidrolizuotos vištų 
kepenėlės, mineralinės medžiagos (cinko chelatas), 
šeriuotųjų jukų ekstraktas, gliukozamino hidrochloridas, 
chondroitino sulfatas, folio rūgštis, manano oligosacharidai, 
frikrooligosacharidai, prebiotikai, probiotikai, (E. faecium 
NCIMB10415 20 x 106 UFC), L-karnitinas. 

*41 % žalios lašišos ekvivalentas. 

 
 

BE GLITIMO 
MAŽAI GRŪDŲ 

BE GENETIŠKAI 
MODIFIKUOTŲ 
ORGANIZMŲ 

14 Kg. RMK: 49,95 € 

VIRŠKINIMO SISTEMOS SVEIKATAI IR ENERGIJAI 

SENSITIVE & GASTRO     
Specialios sudėties ėdalas aktyviems šunims, užsiimantiems daug jėgų 

reikalaujančia veikla, alergiškiems maistui, jautrią virškinimo sistemą 

turintiems arba tiesiog žuvį mėgstantiems šunims. 

41 % 

BALTYMŲ         RIEBALŲ 

36 % 15 % 



 

 
 

MAŽAI GRŪDŲ 
BE GENETIŠKAI 
MODIFIKUOTŲ 
ORGANIZMŲ 

 
 

VISAVERTĖ MITYBA VISUS METUS 

365 DIENAS  
 

Vištienos riebalai ir visų dalių grūdai palaiko stabilią 

gliukozės koncentraciją, todėl gerina aktyvumą ir aerobinę 

ištvermę. 

 
 
 

29 % 
BALTYMŲ 

16 % 
RIEBALŲ 

 
 
 

 

PAGRINDINĖ 
SUDEDAMOJI DALIS 

Ėriena ir vištiena. Sudėtyje 

yra alaus mielių ir lašišų 

aliejaus. 

AKTYVUMAS 

Vidutinis–didelis. Palaikomasis. 

AMŽIUS 

Suaugę šunys ir (arba) šuniukai. 

 
 

 
Vidutinė ir didelė baltymų koncentracija užtikrina sveiką 

ir subalansuotą mitybą visus metus. 

 
 
 

Gliukozaminas ir chondroitinas saugo kremzles ir 

sąnarius. Chelatinis cinkas ir baltymai skatina odos 

atsistatymą. 

Omega-3 riebalų rūgščių šaltinis lašišų aliejus 

gerina pažintines ir juslines funkcijas. 

 
 
 

Puikus skonis: vištų kepenėlės suaktyvina 

natūralius instinktus. 

 
 
 
 
 

Maistinė vertė (%) 

Baltymai 29 % 

Neapdoroti aliejai ir riebalai 16 % 

Neapdorotos skaidulos 2 % 

Neorganinės medžiagos 8 % 

 
Maistiniai priedai (kg) 
vitaminas A 22 000 UI, vitaminas D3 1 600 UI, vitaminas E 190 mg; taurinas 250 mg; geležis 
135 mg (geležies karbonatas (II)), jodas 2 mg (kalio jodidas), varis 9 mg (vario (II) sulfato 
pentahidratas), manganas 15 mg (mangano oksidas), cinkas 130 mg (cinko oksidas), cinkas 
15 mg (aminorūgščių hidratų chelatinis cinkas), selenas 0,2 mg (natrio selenitas). 

Technologiniai priedai 
Antioksidantai. 

 
Sudėtis 

Hidrolizuota vištiena, kukurūzai, ėriena, hidrolizuoti 

kviečiai, paukštienos riebalai, ryžiai, alaus mielės, 

Omega-3 riebalų rūgščių šaltinis lašišų aliejus, 

natūralios kepenėlių kvapiosios medžiagos, 

šeriuotųjų jukų ekstraktas, gliukozamino 

hidrochloridas, chondroitino sulfatas, prebiotikai, 

probiotikai, (E. faecium NCIMB10415 20 x 106 UFC), 

L-karnitinas. 

14 Kg. RMK: 39,95 € 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„KNINE“ ĖDALO NAUDA 
Aukštos kokybės natūralios sudedamosios dalys tenkina visus dirbančių 

ir sportuojančių šunų poreikius. 

 

 

 

GYVULINIAI BALTYMAI. 
DIDELĖ BIOLOGINĖ 

VERTĖ 

 

GERESNĖS PAŽINTINĖS 

IR JUSLINĖS FUNKCIJOS 

 

MAŽIAU RIEBALŲ. 

DAUGIAU ENERGIJOS 

SĄNARIŲ APSAUGA 

 

SVEIKA VIRŠKINIMO 

SISTEMA 

 
 

PUIKUS SKONIS 

 

 

www.kninerealdogs.com 

 
 

KODĖL „KNINE“? 

Sukūrė veterinarai ir mitybos 
specialistai. Išbandė dresuotojai ir šunų 
specialistai. 

 

Aukštos kokybės, natūralus ir 
subalansuotas ėdalas be genetiškai 
modifikuotų organizmų. 

 

Specialus ėdalas aktyvių šunų 
poreikiams tenkinti (energingiems, 
jautriems šunims, palaikomajai dietai ir 
kt.). 

 

 Įmonės, kuri rūpinasi šunimis jau nuo 
1990 metų, prekių ženklas. 

 

KNINE – EVIA GROUP 
Barrena 11,  20600 Eibar (ISPANIJA)  Tel. 943 820 033  

El. paštas info@kninerealdogs.com 

http://www.kninerealdogs.com/
mailto:info@kninerealdogs.com

